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1. Przedmiot przeprowadzonych konsultacji. 
 
Zadaniem Biura Projektów ARCADIS jest opracowanie dokumentacji projektowej dla potrzeb 
uzyskania Decyzji o Środowiskowych Uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia jakim jest budowa 
drogi ekspresowej S12 na odcinku Piotrków Trybunalski (A1) – Opoczno (gr. woj. 
łódzkiego i mazowieckiego) oraz drogi ekspresowej S74 na odcinku Sulejów (S12) – gr. 
woj. łódzkiego i świętokrzyskiego. 
Konsultacje społeczne, o planowanych wariantowych przebiegach korytarzy drogi S12 i S74 są 
elementem całości zadania w stadium Studium Korytarzowego, które jest pierwszym 
najwcześniejszym etapem projektowania, i mają na celu: 
• przedstawienie oraz poinformowanie lokalnej społeczności i innych zainteresowanych stron o 

planowanym przedsięwzięciu i proponowanych wariantowych przebiegach korytarzy drogi 
ekspresowej i ich powiązań z siecią dróg publicznych, 

• stworzenie mieszkańcom terenów sąsiadujących z inwestycją moŜliwości zgłoszenia 
ewentualnych wniosków, uwag i zastrzeŜeń lub wskazania rozwiązań preferowanych, 

• zebranie wniosków, uwag i zastrzeŜeń dotyczących wariantów przebiegu trasy na terenie 
poszczególnych Gmin, 

• sporządzenie Raportu z konsultacji społecznych zawierającego między innymi sposób 
uwzględnienia zgłoszonych wniosków, uwag i zastrzeŜeń. 

 
Niniejszy Raport podsumowuje konsultacje społeczne na terenie Miasta Piotrków Trybunalski, 
przez której tereny przechodzą wariantowe korytarze drogi ekspresowej S12. 
 

2. Przebieg, daty i miejsce przeprowadzonych konsultacji. 
 
Przebieg konsultacji społecznych składał się z następujących etapów: 
• poinformowania z odpowiednim wyprzedzeniem władz lokalnych o konsultacjach i 

planowanym spotkaniu informacyjnym dla mieszkańców Miasta, 
• zorganizowania w porozumieniu  z władzami lokalnymi spotkania informacyjnego, 
• przygotowania materiałów informacyjnych w postaci: 

o opisu inwestycji i proponowanych wariantów przebiegu korytarzy drogi S12, 
o planu orientacyjnego wariantowych przebiegów korytarzy drogi S12 na mapie 

topograficznej w skali 1:25 000, 
o charakterystyki wariantowych przebiegów korytarzy drogi S12 na terenie Miasta, 
o planu sytuacyjnego wariantowych korytarzy przebiegów drogi S12 na terenie Miasta 

na ortofotomapach w skali 1:5 000,  
o formularza do opiniowania, 

• przygotowania ogłoszenia o planowanych spotkaniach informacyjnych z podaniem w ich 
treści terminu i miejsca spotkania oraz moŜliwości i sposobie zapoznania się z materiałami 
informacyjnymi dotyczącymi wariantowych przebiegów drogi ekspresowej,    

• zawiadomienia społeczeństwa o spotkaniach informacyjnych oraz moŜliwości zapoznania się 
z materiałami informacyjnymi poprzez zamieszczenie ogłoszeń w prasie lokalnej, na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta oraz stronach internetowych GDDKiA i ARCADIS, 

• przekazania do Urzędu Miasta materiałów informacyjnych w formie papierowej, 
• umieszczenia materiałów informacyjnych w formie elektronicznej na stronie internetowej 

GDDKiA oraz ARCADIS, 
• zapoznania się społeczeństwa z udostępnionymi materiałami informacyjnymi dotyczącymi 

planowanej inwestycji,    
• bezpośredniego spotkania informacyjnego, 
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• zebrania wniosków, uwag i zastrzeŜeń zgłoszonych przez społeczeństwo dotyczących 
wariantów przebiegu korytarzy drogi ekspresowej S12.  

 
Ogłoszenie o spotkaniu informacyjnym oraz opis proponowanych wariantów przebiegu korytarzy 
drogi S12 i plan orientacyjny tych wariantów na mapie topograficznej zostały wywieszone na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta.  
Ogłoszenie o terminie i miejscu spotkania informacyjnego zawierające równieŜ informację o 
sposobie i moŜliwości zapoznania się z przygotowanymi materiałami informacyjnymi ukazało się 
na łamach „Dziennika Łódzkiego”  w dniu 04.02.2011r oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego w dniu 10.02.2011r. 
Materiały informacyjne zostały równieŜ od dnia 07.02.2011r szeroko rozpowszechnione w 
Internecie na stronie Oddziału GDDKiA w Łodzi oraz na specjalnie przygotowanej dla potrzeb 
konsultacji stronie firmy ARCADIS. 
Spotkanie informacyjne dotyczące wariantów przebiegu korytarzy drogi ekspresowej S12 na 
terenie Miasta Piotrków Trybunalski odbyło się w dniu 14.02.2011r o godzinie 1900 w sali nr 1 
Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, PasaŜ Karola Rudowskiego 10.   
W spotkaniu uczestniczyło około 80 osób z czego na listę obecności wpisało się 29osób. Lista 
obecności została zarchiwizowana, a kopia zamieszczona w Części II Raportu. 
Poza mieszkańcami w spotkaniu uczestniczyli równieŜ przedstawiciele władz samorządowych, 
przedstawiciele GDDKiA Oddziału w Łodzi Inwestora przedsięwzięcia oraz przedstawiciele Biura 
Projektów ARCADIS wykonawcy Dokumentacji projektowej dla potrzeb uzyskania Decyzji o 
Środowiskowych Uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia jakim jest budowa drogi ekspresowej 
S12 na odcinku Piotrków Trybunalski (A1) – Opoczno (gr. woj. łódzkiego i mazowieckiego) oraz 
drogi ekspresowej S74 na odcinku Sulejów (S12) – gr. woj. łódzkiego i świętokrzyskiego. 
Przed rozpoczęciem spotkania Biuro Projektów udostępniło do wglądu w miejscu zebrania  w 
wersji papierowej Plan orientacyjny wariantowych przebiegów korytarzy drogi S12 na mapie 
topograficznej w skali 1:25 000 oraz Plan sytuacyjny wariantowych korytarzy przebiegów drogi 
S12 na terenie Gminy Sulejów na ortofotomapach w skali 1:5 000.  
 
Spotkanie informacyjne rozpoczęło się od wystąpienia przedstawiciela GDDKiA, który krótko 
omówił cel i plan spotkania oraz przedstawił uczestniczące w spotkaniu osoby reprezentujące 
Inwestora i Wykonawcę dokumentacji projektowej, a takŜe zachęcił zebranych do wpisywanie się 
na listę obecności, która została w tym celu wyłoŜona na sali w widocznym miejscu. 
Następnie głos zabrał Projektant z Biura ARCADIS, który dokonał prezentacji planowanego 
przedsięwzięcia z wykorzystaniem rzutnika i komputera. Podczas prezentacji multimedialnej 
Projektant:  
• określił cel prezentacji, 
• przedstawił nazwę realizowanego projektu, Inwestora i Wykonawcę dokumentacji 

projektowej, 
• przedstawił i omówił wcześniejsze opracowania projektowe dotyczące dróg S12 i S74, 
• określił lokalizację inwestycji, 
• zaakcentował podstawowe cele i korzyści wynikające z planowanej do realizacji inwestycji, 
• określił podstawowe parametry i wymagania techniczne dla dróg ekspresowych oraz omówił 

je szczegółowo na tle prezentowanych zdjęć przedstawiających zagospodarowanie pasa 
drogi ekspresowej, a takŜe zdjęć przykładowych rozwiązań przejazdów drogowych i węzłów 
juŜ wykonanych, 

• omówił uwarunkowania, które uwzględniono przy określeniu wariantowych korytarzy,  
• przedstawił i omówił plan orientacyjny przebiegu korytarzy drogi S12 na całym odcinku na tle 

obszarów cennych środowiskowo i złóŜ surowców mineralnych, 
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• przedstawił i omówił plan orientacyjny przebiegu korytarzy drogi  S12 na terenie Miasta 
Piotrków Trybunalski, 

• poinformował o moŜliwości i zachęcał do bardziej szczegółowego zapoznania się z planami 
orientacyjnymi i sytuacyjnymi korytarzy przebiegu drogi, korzystając ze stron internetowych 
Inwestora i Biura Projektów, na których to stronach zamieszczono je w formie elektronicznej,  

• zaprezentował i omówił formularz do opiniowania oraz przekazał informację o sposobie i  
terminie przesyłania wniosków, uwag i zastrzeŜeń oraz dane adresowe i telefoniczne, 

• poinformował w jakich przypadkach uwagi, wnioski i zastrzeŜenia zostaną uwzględnione w 
opracowanej dokumentacji oraz o sporządzeniu i udostępnieniu do publicznej wiadomości 
Raportu ze wstępnych konsultacji społecznych, który zawierał będzie między innymi 
informację o sposobie uwzględnienia wszystkich zgłoszonych wniosków, uwag i zastrzeŜeń 
spełniających warunki formalne. 

Na koniec Projektant jeszcze raz zachęcił zebranych do zapoznania się z materiałami 
informacyjnymi dotyczącymi drogi S12 zamieszczonymi na stronach internetowych oraz do 
aktywnego udziału w prowadzonych konsultacjach poprzez przesyłanie wniosków, uwag i 
zastrzeŜeń na przygotowanym do tego celu formularzu, który moŜna było pobrać bezpośrednio 
na miejscu po spotkaniu bądź później ze wskazanej strony internetowej.  
Po prezentacji odbyła się dyskusja na temat przedstawionych rozwiązań projektowych, na 
początku której przedstawiciel GDDKiA zachęcił zebranych do zadawania pytań zarówno 
przedstawicielom Inwestora jak i projektantom. 
W trakcie dyskusji zainteresowani mieszkańcy nie wyraŜali bezpośrednio opinii i sugestii zmian 
co do prezentowanych rozwiązań, natomiast pytali czy moŜliwe są zmiany poprzez 
wprowadzenie dodatkowych wariantów. Projektant wyjaśnił, Ŝe istnieje taka moŜliwość jeśli 
propozycja przebiegu nowego wariantu czy korekty prezentowanych wariantów zostanie 
przesłana do Biura ARCADIS w formie wniosku w sposób jaki został omówiony w czasie 
prezentacji. Poinformował równieŜ, Ŝe dodatkowym warunkiem wprowadzenia zmian według 
zgłoszonych propozycji będzie moŜliwość zastosowania ze względów technicznych. Wyjaśnił 
takŜe, Ŝe forma odbywającego spotkania ma charakter przede wszystkim informacyjny, natomiast 
na wszelkie uwagi, wnioski i zastrzeŜenia Biuro Projektów oczekuje po szczegółowym 
zapoznaniu się mieszkańców z proponowanymi rozwiązaniami, na które to zapoznanie i 
przesłanie wniosku zainteresowani mieszkańcy mają 14 dni. Projektant poinformował takŜe, Ŝe 
kaŜdy wniosek spełniający warunki formalne zostanie rozpatrzony i zamieszczony w Raporcie z 
akcji informacyjnej, w Raporcie zamieszczona będzie równieŜ informacja o sposobie 
uwzględnienia kaŜdego z wniosków.   
Zebrani zadawali przede wszystkim pytania co do sposobu wyboru ostatecznego wariantu, 
sposobu ochrony budynków przed nadmiernym hałasem, w jakiej odległości od drogi 
ekspresowej mogą być zlokalizowane budynki, terminu realizacji inwestycji, procedury wykupu 
nieruchomości w przypadku zajęcia tylko części działki oraz kiedy właściciel działki zostanie 
poinformowany o wykupie. 
W odpowiedzi na zadawane pytania Projektant wyjaśnił, Ŝe uszeregowanie wariantów od 
najkorzystniejszego następować będzie na podstawie porównawczej analizy wielokryterialnej 
według przyjętych kryteriów, którym jednym z nich będzie równieŜ akceptacja społeczna i w tym 
miejscu Projektant jeszcze raz podkreślił znaczenie opinii mieszkańców, na które oczekuje po 
spotkaniu informacyjnym. Przedstawiciel Inwestora poinformował dodatkowo, Ŝe ostateczny 
przebieg korytarza drogi ekspresowej S12 zostanie ustalony Decyzją o Środowiskowych 
Uwarunkowaniach przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi na wniosek 
Inwestora, który to wniosek planuje się złoŜyć w I kwartale 2012r. We wniosku wskazany 
zostanie wariant preferowany przez Inwestora, który będzie wariantem najkorzystniejszym 
wskazanym w ponownej porównawczej analizie wielokryterialnej wykonanej w następnym 
stadium dokumentacji projektowej jakim jest Studium Techniczno Ekonomiczno Środowiskowe. 
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Następnie Projektant wyjaśnił, Ŝe wpływ inwestycji na otaczający teren i mieszkańców opisany 
będzie szczegółowo w następnym stadium projektu w „Raporcie o oddziaływaniu przedsięwzięcia 
na środowisko", gdzie równieŜ opisane będą działania mające na celu zapobieganie lub 
ograniczenie negatywnych oddziaływań na środowisko. Jednym z takich działań jest  
zastosowanie ekranów akustycznych izolujących otoczenie od hałasu generowanego przez 
pojazdy. Szczegółowa lokalizacja ekranów określona będzie na następnym etapie projektowania 
w przedmiotowym raporcie i Studium Techniczno Ekonomiczno Środowiskowym. Co do 
odległości lokalizacji budynków od drogi ekspresowej Projektant odpowiedział, Ŝe określa to 
Ustawa o drogach publicznych, a przedstawiciel GDDKiA dodał Ŝe odległość ta w zaleŜności od 
rodzaju zagospodarowania terenu wynosi od 20 do 40m od krawędzi jezdni. 
W dalszej części odpowiedzi przedstawiciel GDDKiA poinformował, Ŝe rozpoczęcie budowy drogi 
ekspresowej  planowane jest w 2015 roku zastrzegając, Ŝe jej realizacja zaleŜna będzie od 
zabezpieczenia na ten cel w budŜecie środków finansowych. Wyjaśnił takŜe, Ŝe procedura 
zajęcia nieruchomości pod drogę i wykupu działek odbywa się na końcowym etapie realizacji 
projektu po uzyskaniu Decyzji o Zezwoleniu Realizacji Inwestycji Drogowej. Pod drogę będą 
zajmowane tylko te części działek, które będą pokrywały się z przyszłym pasem drogi 
ekspresowej. Granica zajęcia działek pod pas drogowy określana jest we wspomnianej  Decyzji  
o Zezwoleniu na Realizacje Inwestycji Drogowej, która to decyzja zatwierdza linię podziału 
działek. W przypadkach pozostawienia części działki, której powierzchnia uniemoŜliwia 
dotychczasowe jej uŜytkowanie, istnieje moŜliwość  zwrócenie się przez zainteresowanego do 
Inwestora o wykup pozostałej części. Jednak kaŜdą z takich spraw rozpatruje się w sposób 
indywidualny. 
Po zakończeniu udzielania odpowiedzi na wszystkie pozostałe zadawane pytania, przedstawiciel 
GDDKiA podziękował i zamknął spotkanie. 
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3. Kopie ogłoszeń zamieszczonych na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta w Piotrkowie 
Trybunalskim. 
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4. Kopie ogłoszeń internetowych. 
 
Ogłoszenie zamieszczone na stronie internetowej Firmy Arcadis www.arcadis.pl/radom 
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Ogłoszenie zamieszczone na stronie internetowej Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 
Autostrad www.gddkia.gov.pl 
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Ogłoszenie zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
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Ogłoszenie zamieszczone na stronie internetowej www.ilodz.pl 
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Wiadomość zamieszczona na stronie internetowej epiotrkow.pl 
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Wiadomość zamieszczona na stronie internetowej naszemiasto.pl 
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5. Kopie ogłoszeń w prasie. 
Ogłoszenie zamieszczone w „Dzienniku Łódzkim” 
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6. Kopia potwierdzenia Urzędu Miasta o udostępnieniu projektu oraz fotografie tablicy 
ogłoszeń. 
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7. Fotografie ze spotkań informacyjnych. 
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8. Wzór formularza do opiniowania. 
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9. Zestawienie zgłoszonych wniosków, uwag i zastrzeŜeń. 
 

W ustalonym 14 dniowym terminie od dnia spotkania informacyjnego, jakie obyło się na terenie 
Miasta Piotrków Trybunalski w dniu 14.02.2011r, do Biura ARCADIS wpłynęło 219 wniosków 
spełniających warunki formalne. KaŜdemu z wniosków z osobna przypisany został numer 
porządkowy. 
Wszystkie z 219 wniosków ze szczegółowymi danymi osób zostały zarchiwizowane, a kopie 
wniosków oznaczone zgodnie z przypisanym numerem porządkowym, po zakryciu danych 
osobowych chronionych (adresy, numerów działek, nr pesel) zawarto w Części II Raportu.  
PoniŜej zamieszczono tabelaryczne zestawienie wniosków, które zawiera numer wniosku, 
nazwisko i imię wnioskodawcy, ogólną treść wniosku i sposób uwzględnienia wniosku. Bardziej 
szczegółowe informacje dotyczące treści zgłoszonych wniosków, uwag i zastrzeŜeń oraz 
sposobu  ich uwzględnienia zawarte są w punkcie 10 niniejszej części Raportu.  
 
 

 

N
r 

w
ni

os
ku

 

Wnioskodawca Data Streszczenie wniosku Sposób uwzględnienia 

1 Beata Reliszka 14.02.2011 

Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Poparcie dla wariantu najbardziej 
oddalonego od Piotrkowa 
Trybunalskiego – dot. W2S12Alt. 
 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 
 

2 Beata Bielecka 16.02.2011 

Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Poparcie dla wariantu najbardziej 
oddalonego od granic Piotrkowa 
Trybunalskiego – dot. W2S12Alt. 
 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 
 

3 Paweł Adamski 16.02.2011 

Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Poparcie dla wariantu najdalej 
oddalonego od Piotrkowa 
Trybunalskiego - W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu.  

4 Aleksandra 
Gniewaszewska 

18.02.2011 Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

5 Jacek Łabuziński 16.02.2011 Poparcie dla wariantu W1S12. 
Przyjęto informację o 
poparciu. 

6 Karolina Wojtak 18.02.2011 Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

7 Zbigniew 
Wyskwarski 

18.02.2011 Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

8 
Agnieszka i 
Przemysław 
Gniewaszewscy 

18.02.2011 Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

9 Andrzej i ElŜbieta 
Gniewaszewscy 

19.02.2011 
Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Poparcie dla wariantu W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

10 Barbara Pawlak 20.02.2011 
Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Poparcie dla wariantu W2S12Alt. 
 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 
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11 

Mieszkańcy 
bloków przy ul. 
Wroniej 
Barbara Haładaj 
Agnieszka 
Haładaj 
Włodzimierz 
Haładaj 
Jacek Rakoczy 
Wioletta 
KałuŜyńska 
Ilona KałuŜyńska 
Zofia KałuŜyńska 
Zbigniew 
KałuŜyński 
Alina 
Święszkowska 
Agnieszka 
Nowakowska 
GraŜyna Samsel 
Jarosław 
Dutkiewicz  
Anna Dutkiewicz  
Ewa Klukowska 
Sylwester 
Klukowski 
Paulina 
Klukowska 
Dorota Borzyńska 
Andrzej Rajkowski 
Marcin Makowski 
Przemysław 
Postal 
Agnieszka Surdel 
Krzysztof Latocha 
BoŜena Latocha 
Sławomir Szwed 
Karol Wasilewski 
Kamil Wasilewski 
Włodzimierz 
Wasilewski 
Mariola 
Szelągowska 
Włodzimierz 
Pawlak 
Monika Szmit 
Michał Kopeć 
Wiesława Skurska 
Wisława 
Gontkowska  
Klaudia Molęda  
Kinga 
Gontkowska 
 

21.02.2011 
Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Poparcie dla wariantu W3S12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 
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Wiesława 
Zatorska 
Włodzimierz 
Zatorski 
Dariusz Zatorski 
ElŜbieta Okońska 
Ewa Okońska 
Wiesław kowalski 
Ilona Kaczak 
Danuta Kaczak 
Jan Kaczak 
Jan Skoczek 
Lidia Skoczek 
Mariusz 
Nowakowski 
Halina 
Nowakowska 
Stanisława 
Penczek 
Tadeusz Penczek 
Marek Krawczyk 
Jadwiga Krawczyk 
Joanna Adaszek 
Piotr Adaszek 
Przemysław 
Procho 
Zofia Stawiana 
Marcin Stawiany 
Masłowska 
Marek Masłowski 
Sylwia Olejnik 
K. Chęć 
Maria Wypych 
Stanisław Wypych 
Krzysztof Górecki 
Jolanta Górecka 
Damian Górecki 
Konrad Górecki 
Adam Sobala 
Renata Koźlik 
Mikołaj Reliszka  
Agnieszka 
Członka 
Martyna Procho 
Mariusz Członka 
Jędrzej Makowski 
Dorota 
Dąbrowska 
Stanisław Smuga 
Jacek Piłat 
H. Malczewski 
Zofia Malczewska 
K. Bieganska 
Maryla Jakóbik 
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Mirosław Jakóbik 
Aleksandra 
Kowalska 
Piotr Kowalski 
Robert Barbara 
Mirosław Jaros 
Andrzej Bogucki 
Marzen Bogucka 
Piotr Wojdeska 
GraŜyna 
Makowska 
śaneta Piłat 
Danuta Sif 
I. Marciniak 
D. Marciniak 
Ryszard Lambs 
Antonina Lambs 
Dominika 
Sztajerowska 
Genowefa Krupa 
Barbara 
Szymczyk 
Marcin Cygan 
Alina Cejnóg 
Adam Cejnóg 
Eulalia Urbańczyk 
Wincenty 
Urbańczyk 
Stanisław 
Barasiński 
Stanisław 
Lachowski 
Halina Lachowska 
Maria Heter 
Mariusz Heter 
Magdalena Heter 
GraŜyna Gniadek 
Wiesław Gniadek 
Stefan Kiełbik 
Beata Kiełbik 
Helena Piechura 
Jan Piechura 
Piotrowski 
Anna Piotrowska 
Zofia Piotrowska 
Bogdan Preś 
Jan Kisiołek 
Marzena 
Siewierska 
Grzegorz 
Siewierski 
Marianna Filocka 
Iwona Rumik 
Jan Sobas 
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Bolesława Sobas 
Helena 
Nurkowska 
Julian Nurkowski 
Benedykta 
Gąsiewska 
Paweł Cygan 
Karolina Pargał-
Cygan 
Marta Janosik-
Mędosik 
M. Grzejszczak 
Zofia Grzejszczak 
Bartosz Stępień 
Krystyna Ławska 
Jan Ławski 
Jacek Bednarek 
Krzysztof 
Szokalski 
Damian Szokalski 
Magdalena 
Szokalska 
Maria Szokalska 
Ryszard Szokalski 
Renata Kutela 
Krzysztof Kutela 
Anna Skurska 
Stefan Skurski 
Tomasz Skurski 
Jacek Skurski 
Marta Łopacińska 
Edward Michalski 
Jadwiga 
Michalska 
Karol Łopaciński 
Irena Lotynia 
Krzysztof Kośka 
Aleksandra Kośka 
Józef Kośka 
Barbara Maślanka 
Włodzimierz 
Maślanka 
Sebastian 
Maślanka 
Helena 
Skibniewska 
Tadeusz 
Skibniewski 
Małgorzata 
Nowak 
Józef Nowak 
Jarosław Nowak 
Iwona Warych 
Marek Warych 
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A. Skurski 
Henryk Majchrzak 
Henryka 
Majchrzak 
Henryka Kutola 
Krystyna 
Szokalska 
Kazimiera 
Szokalska 
Zbyszek Haładaj 
Ewa Haładaj 
Andrzej 
Nowakowski 
Wanda Kabzińska 
Grzegorz 
Kabziński 
Irena Hamala 
Anna Kubiak 
Zofia Urbaniak 
Zbigniew 
Urbaniak 
Andrzej Urbaniak 
Grzegorz Pęczak 
Iwona Pęczak 
Paulina Pęczak 
Jan Bagiński 
Urszula Michalak 
Marian 
Podogrocki 
Małgorzata 
Świstek 
Henryka Świstek 
Paulina Siwak 
Wiesław Preś 
Tadeusz Jaśki 
Anna Jaśki 
Jan Jonczyk 
ElŜbieta Jonczyk 
Renata Jonczyk 
Halina 
Kołodziejczyk 
J. Barańska 
Stefan Barański 
Teresa Lorecka 
Sławomir Lorecki 
Zenon Westrych 
Andrzej Maziarz 
Andrzej Kłucjasz 
Anna Kłucjasz 
Br. Grzywacz 
Br. Grzywacz 
Krystyna Bernas 
Antoni Bernas 
Olga Bernas 
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Rafał Bernas 
Leszek Karoliński 
Ewa Karolińska 
Katarzyna Łągwa 
Krystyna śak 
Bogdan śak 
Aneta Kawińska 
Ryszard Kawiński 
M. Rondarzewski 
Jakub Woch 
Maria Woch 
Czesław Woch 
Jolanta Łącka 
Czesław Łącki 
Stefan Sadowski 
Zofia Sadowska 
K. Wiernicka 
W. Wiernicki 
Emil Kaceprzyk 
Karolina 
Kacperzyk 
Sabina Zdulska 
Marcin Zdulski 
Jadwiga Miszczuk 
Anna Wawszczak 
Tomasz Bedka 
Wiesław 
Stalgirowicz 
Agnieszka Bedka 
Krystyna Leska 
Władysław Leski 
GraŜyna 
Wiklińska 
Marek Wikliński 
Ola Wiklińska 
Iwona Tyrała 
Jezry Mękarski 
ElŜbieta Mękarska 
GraŜyna 
Wolewska 
Ewa Kozlinda 
Zofia Gwarda 
Renata ŁyŜnik 
Cecylia Kokosza 
Krzysztof Tęcki 
Ewa Brzeska 
Andrzej Brzeski 
Maria Kuś 
Irena Dobrzyńska 
Marian 
Dobrzyński 
Stanisław 
Majewski 
Halina Majewska 
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Tomasz Majewski 
Danuta Ciach 
Piotr Ciach 
Mariusz Ciach 
Aurelia Minuta 
Jerzy Minuta 
Teresa Szymocha 
śaneta Cygan 
Iwona Zaor. 
Jerzy Zaor 
Krzysztof Zaor. 
Wioleta Pietrach  

12 Marianna Budzisz 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Poparcie dla wariantu W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 
 

13 Jarosław Najder 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 
 

14 Krzysztof Biernat 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 
 

15 Janusz Suwart 23.02.2011 
Protest przeciwko wariantowi W1S12.  
Poparcie dla pozostałych wariantów – 
dot.  W2S12Alt i W3S12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

16 GraŜyna 
Szymczyk 

21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.   
Poparcie dla wariantu W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

17 Karol Nowak 22.02.2011 
Wniosek o wprowadzenie nowego 
proponowanego przez wnioskodawcę 
wariantu (zał. graficzny). 

Wniosek rozpatrzono 
pozytywnie. 

18 Paweł Bielecki  24.02.2011 
Protest przeciwko wariantowi W1S12.  
Poparcie dla pozostałych wariantów 
dot.  W2S12Alt i W3S12. 
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Olga Konopka 
Agnieszka i 
Sebastian Skulscy 
Bogusława i 
Daniel 
Dobrowolscy 
Dorota 
Bogusławska 
Maciek 
Bogusławski 
Artur Kosiński 
Izabella i Piotr 
Wojtas 
Małgorzata 
Gieszcz 
Karolina 
Nowakowska 
Konrad Kozłowski 
Damian Mital 
Jadwiga 
Radomiak 

19.02.2011 
Protest przeciwko wariantowi W1S12.  
Poparcie dla wariantów W2S12Alt i 
W3S12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 
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ElŜbieta Nowak 
Anna 
Maciejewska 
Anna Owczarek 
Anna Florowska 
Ignacy Ostrowski 
Renata Maleszak 
Marta Damłowska 
Lucyna Laszczyk 
Tomasz Głowacki 
Aneta Grabowska 
Maciej Rybak 
śaneta 
Słońcawska 
Dariusz 
Grabowski 
Dominika Hejniak 
Ewelina Swalska 
Łukasz Rygiel 
Stefan nazwisko 
nieczytelne 
Piotr Kareń 
Katarzyna 
Owczarek 
Piotr Owczarek 
Monika Weszych 
Zdzisław 
Gołygowski 
Daniel Gołygowski 
Maria Gołygowska 
Danuta Krasoń 
Monika 
Golygowska 

20 

Bogdan Bujak 
Prezes Zarządu 
Piotrowskie 
Stowarzyszenie 
Rozwoju, 
Promocji i 
Integracji 
Europejskiej 
„EUROCENTRUM” 

25.02.2011 
Poparcie dla wariantów W4AS12 i 
W3S12. 
 

Przyjęto informację o 
poparciu. 
Wniosek rozpatrzono 
negatywnie. 

21 Paweł Cirkot 27.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.   
Poparcie dla wariantu W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

22 Ewa Piechura 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.  Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

23 Joanna i Krzysztof 
Janiec 

27.02.2011 Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

24 Karolina Bielecka 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Poparcie dla wariantu W3S12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

25 Paweł 
Grzegorzewski 

20.02.2011 Protest przeciwko wariantowi W3S12. 
Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 



Droga ekspresowa S12 na odcinku Piotrków Trybunalski (A1) – Opoczno (gr. woj. łódzkiego i mazowieckiego) 
oraz droga ekspresowa S74 na odcinku Sulejów (S12) – gr. woj. łódzkiego  i  świętokrzyskiego 

Raport z konsultacji społecznych przeprowadzonych w Mieście Piotrkowie Trybunalskim 

 

 
 

29

26 Krystyna i Janusz 
Salamon 

21.02.2011 Protest przeciwko wariantowi W3S12. 
Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

27 Wiesław Miazek 26.02.2011 
Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Poparcie dla wariantu W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

28 Kramel Sp.zo.o. 25.02.2011 

Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Poparcie dla wariantu W3S12. 
Wniosek o zaprojektowanie 
dodatkowego węzła we wschodniej 
części miasta. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 
Wniosek rozpatrzono 
negatywnie. 

29 Bogusław Lalek 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.  Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

30 Olga Konopka 
 

19.02.2011 
Protest przeciwko wariantowi W1S12.  
Poparcie dla wariantów W2S12Alt i 
W3S12 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

31 Ewa i Maciej 
Filipiak 

22.02.2011 

Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Poparcie dla wariantu najbardziej 
oddalonego od granic Piotrkowa 
Trybunalskiego – dot. W2S12Alt. 
 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 
 

32 Zbigniew 
Miedzierski 

22.02.2011 Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

33 Barbara Adamska 17.02.2011 
Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Poparcie dla pozostałych wariantów. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 
 

34 Małgorzata 
Frączyk 

21.02.2011 

Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 
Pytanie dotyczące sposobu 
rozwiązania dojazdów do działek 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 
Udzielono wyjaśnienia 

35 Dariusz 
Kuśmierski 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.  Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

36 Ilona Zając 
Norbert Zając 

21.02.2011 Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

37 MOSTOSTAL 
WARSZAWA S.A. 

23.02.2011 

Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12. Poparcie 
dla wariantów: W2S12Alt, W3S12, 
W4AS12, W4BS12Alt, W5S12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

38 Danuta i Czesław 
Konieczni 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

39 Joanna i Piotr 
Konieczni 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

40 Krzysztof i Renata 
Szczepanik 

21.02.2011 Protest przeciwko wariantowi W3S12. 
Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

41 Anna i Piotr 
Symonowicz 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantowi W1S12. 
Poparcie dla wariantu W3S12.  

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

 
 



Droga ekspresowa S12 na odcinku Piotrków Trybunalski (A1) – Opoczno (gr. woj. łódzkiego i mazowieckiego) 
oraz droga ekspresowa S74 na odcinku Sulejów (S12) – gr. woj. łódzkiego  i  świętokrzyskiego 

Raport z konsultacji społecznych przeprowadzonych w Mieście Piotrkowie Trybunalskim 

 

 
 

30

42 Zofia Krawczyk 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantowi W1S12  
i  W3S12.  Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

43 Alina Krawczyk 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

44 Tadeusz 
Chęciński 

20.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

45 Paweł  Krześlak 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

46 Joanna Kotala 20.02.2011 

Protest przeciwkoko wariantom 
przebiegającym w pobliŜu posesji 
wnioskodawcy - dot. W1S12 i 
W3S12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

47 

P.P.H.U.”SZLACH
ET-STAL” 
W.iG.Sendalscy 
sp.j. w Piotrkowie 
Tryb. 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

48 Krystyna Wójcik 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

49 Wiktor Śpiewak 23.02.2011 

Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. Poparcie dla 
wariantów W2S12Alt, W4BS12Alt, 
W5S12 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

50 Eliza Śpiewak 23.02.2011 

Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. Poparcie dla 
wariantów W2S12Alt, W4BS12Alt, 
W5S12 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

51 

Mieszkańcy 
Piotrkowa Tryb. i 
okolic: 
Agnieszka 
Ostrowska 
Leszek Czajka 
Rafał Lojtowicz 
BoŜena 
Kalinowska 
Katarzyna Kępska 
Andrzej Krupski 
Wiesław Mroziński 
Wojciech 
Urbański 
Władysław 
Krawczyk 
Henryk 
Szerganocki 
Zbigniew 
Sułkowski 
Bogumił Stefaniuk 

24.02.2011 

Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. Poparcie dla 
wariantów W2S12Alt, W4BS12Alt, 
W5S12 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 



Droga ekspresowa S12 na odcinku Piotrków Trybunalski (A1) – Opoczno (gr. woj. łódzkiego i mazowieckiego) 
oraz droga ekspresowa S74 na odcinku Sulejów (S12) – gr. woj. łódzkiego  i  świętokrzyskiego 

Raport z konsultacji społecznych przeprowadzonych w Mieście Piotrkowie Trybunalskim 

 

 
 

31

Maciej Grzelak 
Mielczarek 
A. Rogowska 
Piotr Lewicz 
Marian 
Trojanowski 
Wiktor Śpiewak 
Zbigniew Gwint 
Monika Bujak 
Daniel Bujak 
Janusz Kowalski 
Anna Kowalska 
Robert Kowalski 
Bogusław Lalek 
Dorota Lalek 
Damian Cieślak 
Teresa 
Koziorowska 
Krystyna Wójcik 
Anna Para 
Mirosław Wójcik 
Witold Krześlak 
Piotr Krześlak 
Radosław Rycerz 
Emil Gauer 
Ilona Rycerz 
Tomasz Bernas 
Danuta Rycerz 
Dioniza Łukomska 
Jadwiga 
Stępnierska 
Maria Szulert 
Bogusława 
Małachowska 
Stanisław Sitarek 
Dariusz Gauer 
Marcin Kurek 
Tomasz Ostrowski 
Daniel Brauła 
Robert Gajda 
Mirosław 
Łukasiński 
Małgorzata 
Krześlak 
Paweł Krześlak 
Nina Wojtyniak 
Janusz Sielski 
Adam Kocięba 
Aldona Kulbat 
Marian Kulbat 
Andrzej Lasek 
Maria Lasek 
Anna Kowalska 
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Tomasz 
Maciejczyk 
Jędrzej 
Maciejczyk 
Paweł Ubrych 
Anna Ubrych 
Niedzielska 
Krzysztof Toma 
Damian Strzałek 
Michał Benbor 
Robert Krasoń 
Zbigniew Cieślik 
Łukasz Dajcz 
Jakub Kubera 
Dawid Lachowski 
Mateusz 
Łukasiński 
Adam Zimny 
Patryk Hofman 
Tomasz Krzywda 
Hubert Krawczyk 
Łukasz Cecot 
Jacek Krześlak 
Tomasz Maliński 
Barbara Krawczyk 
Alina Krawczyk 
Zofia Krawczyk 
Piotr Konieczny 
Joanna Konieczna 
Andrzej Krawczyk 
Antoni Blaźnik 
Jolanta Blaźnik 
Paulina Szymczyk 
Sebastian śanek 
Kamil Szulc 
Andrzej Kubrecki 
Ludomir Pencina 
Jacek Wójtowicz 
Tadeusz Karcz 
Grzegorz 
Szymczyk 
Sylwia Stzrelecka 
Patryk Strzelecki 
Ludomira 
Ciesielska 
Beata Jaśkiewicz 
Robert Jaśkiewicz 
Halina Borówka 
ElŜbieta Pencina 
Katarzyna 
Gwarda 
GraŜyna 
Szymczyk 
Roman DłuŜewski 
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Łukasz Kafar 
Joanna Bombska 
Jarosław Bombski 
Teresa Wspaniała 
Zbigniew Śpiewak 
Jadwiga Śpiewak 
Anna Szymańska 
Andrzej Opala 
Ewa Opala 
Bogumiła Opala 
Dariusz Wypych 
Ewa Milczarek 
Arkadiusz 
Piątkowski 
Przemysław 
Dąbrowski 
Rafał Moneta 
Robert Kafarski 
Bartosz 
Borowiecki 
Artur Merlak 
Damian Tępowski 
Renata Opala 
Robert Michalik 
Patrycja Opala 
Paweł Opala 
Małgorzata Bartos 
Alicja Zys 
Arkadiusz 
Złotowski 
Beata Cecotka 
Iwona Majewska 
Małgorzata Łęcka 
Urszula Olas 
Dariusz Rogalski 
Mariusz Opala 
Janina Ostalec 
Ryszard Ostalec 
Katarzyna Ostalec 
Arkadiusz Ostalec 
Krzysztof 
Łuczyński 
Piotr Ciesielski 
Agnieszka Patura 
Dariusz Patura 
Renata Patura 
Monika 
Szymańska 
Danuta 
Warcholińska 
Małgorzata 
Kostrzewa 
Adam Kostrzewa 
Anna Gajewska 
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Marek Gajewski 
Mariola 
Golębiowska 
Karolina Szmidt 
Artur Sady 
Janina Meckier 
Paweł Meckier 
Grzegorz Patura 
Mateusz Patura 
Agnieszka 
Andrzejak 
Renata Nowak 
Monika Branła  
Janina Toma 
Szymon 
Radziszewski 
Kamil Cieślak 
Katarzyna Białas 
Emilia Sekunda 
Arkadiusz Wośko 
Katarzyna 
Adamkiewicz 
Anna Michalczyk 
Beata Kigla 
Milena Dutkowska 
Grzegorz Toma 
Agnieszka Wiatr 
Barbara Ściepiek 
Henryka 
Radomiak 
Krzysztof  
Słokowski 
Patryk nazwisko 
nieczytelne 
Sebastian Paul 
Krzysztof 
Herudziński 
Radosław 
Grzybowski 
Piotr Delipory 
Arkadiusz Biniek 
Piotr nazwisko 
nieczytelne 
Wojciech Wodecki 
Anita Czajkowska 
Tomasz 
Czajkowski 
Tomasz 
Mikołajczyk 
Ryszard 
Małachowski 
Beata Kapuścik 
Adam Kapuścik 
Anna Gemel 
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Waldemar Gemel 
Piotr Gemel 
Piotr Przybył 
Joanna Kafarska 
Tomasz Gołota 
Urszula 
Rozpiątkowska-
Gołota 
Jadwiga 
Rozpiątkowska 
Ireneusz Baor 
Ewa Katarasińska 
Waldemar 
Godlecki 
Ewa Stempniak 
Halina Meckier 
Ryszard Meckier 
Marian Kacperski 
Paweł Piechura 
Dariusz śak 
Dariusz Michalak 
Wojciech Kazub 
Jacek Michalak 
Kamil Kołek 
Tomasz Mędasik 
Anna Baranolska-
Mędasik 
Jan Mędasik 
Jan Michalski 
Emil Dusza 
Arkadiusz 
Gieleciński 
Izabela Płocha 
Tomasz Płocha 
Emilia Płocha 
Damian 
Garbowski 
Edwin Białkowski 
Zenon Miśkiewicz 
Mariusz 
Miśkiewicz 
Magdalena 
Matuszewska 
Jakub Kurek 
Tomasz Kołek 
Ewa Niedźwiecka 
ElŜbieta Budzyk 
Małgorzata 
Wypych 
Zofia Maślanka 
Katarzyna 
Dziubecka 
Anetta Alama 
Dariusz Alama 
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Jadwiga Lipowska 
Włodzimierz 
Olejnik 
Kamil Łopaciński 
Andrzej 
Łopaciński 
Justyna Kurek 
Adrianna 
Kuśmierska 
Agnieszka 
Kuśmierska 
Marek Kafarski 
Marianna 
Kafarska 
Przemysław 
Kafarski 
Katarzyna 
Ratajczyk 
Tomasz Ratajczyk 
Sławomir 
Ratajczyk 
Małgorzata 
Ratajczyk 
Piotr Ratajczyk 
Mieczysław 
Ratajczyk 
Maria Ratajczyk 
Helena Siwy 
Cezary Siwy 
Edyta 
Kamusińska 
Tomasz 
Kamusiński 
Krystyna Kulbat 
Józef Kulbat 
Henryk Masiarek 
Agnieszka 
Masiarek 
Halina Kaczmarek 
Ireneusz 
Kaczmarek 
Krystyna 
Strzelczyk 
Andrzej Meckier 
Agnieszka 
Meckier 
Dorota Piechura 
Izabela 
Ciołkowska 
Arkadiusz 
Ciołkowski 
Teresa 
Ciołkowska 
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Helena 
Kaczmarek 
Maria Barbara 
Baor 
Bartłomiej Baor 
Łukasz Adamus 
Robert Toma 
Piotr Krasoń 
Alicja Biegańska 
GraŜyna 
Sendalska 
Waldemar 
Sendalski 
Katarzyna 
Sendalska 
Iga Sendalska 
Mateusz 
Sendalski 
Małgorzata Giler 
Zbigniew 
Tymanowski 
Anna 
Tymanowska 
Edyta Turniak 
Waldemar Turniak 
Beata Szymczyk 
Krzysztof 
Konopka 
Magdalena 
Szymczyk 
Aleksandra 
Szelka 
Adam 
Błondarczyk 
Michał Kozłowski 
Lech Kotecki 
Waldemar 
Michalski 
Robert Mielczarek 
Kazimierz 
Wychowałek 
Zenon Świech 
Rafał Karoliński 
Krzysztof 
Paciorek 
Rafał Bełdowski 
Jarosław Król 
Hubert 
Sztajerowski 
Tomasz nazwisko 
nieczytelne 
Ryszard 
Młynarczyk 
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Grzegorz 
Jędrzejczyk 
Szymon Górski 
Joanna Kotala 
Tadeusz 
Chęciński 
BoŜena 
Chęcińska 
Zbigniew 
Chęciński 
Danuta Konieczna 
Czesław 
Konieczny 
Eliza Śpiewak 
Marcin Kacperski 
Maryla Jadka 
Jadwiga Ubrych 
Jan Ubrych 
śaneta Kacperska 
Magdalena 
Kacperska 
Barbara 
Konieczna 
Daniel Plejek 
śanet Szcześniak 
Jakub Kołek 
Marek Tomalski 
Maciej Grobelny 
Dariusz JaŜdŜ 
Piotr Baraber 
Mariusz nazwisko 
nieczytelne 
Radosław Kobec 
Jakub Bednarski 
Krzysztof 
Grochulski 
Łukasz 
Kwiatkowski 
Przemysław 
Warepkiewicz 
Jarosław 
Barabasz 
Ewelina 
Dudkiewicz 
Agnieszka 
Kukułka 
Piotr Badzior 
Agata Smędzik 
Zbigniew 
Kamiński 
Mirosława 
Kamińska 
Izabela 
Dudkiewicz 
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Wojciech 
Dudkiewicz 
Teresa Czajka 
Henryk Czajka 
Adam 
Wojciechowski 
Agnieszka 
Wojciechowska 
Teresa Ostrowska 
Ilona Purgał-
Czajka 
Mieczysław 
Strzelecki 
Katarzyna 
Krzaczyńska 
Bogumiła Kirch 
Stanisław Kirch 
Aldona 
Krzaczyńska 
Olga Krzaczyńska 
Bogdan 
Chynowski 
Edward Kmita 
Adam Piątkowski 
Marzena 
Kowalczyk 
Teresa Kmita 
Jolanta Górska 
Marek Duda 
Dariusz 
Szymański 
Artur Urbańczyk 
L. Janiec 
Tomasz 
Wojtakowski 
Damian Rybak 
Roman Matysiak 
Przemysław 
Janiec 
Jarosław Maj 
Paweł Pietrarz 
Joanna Skórska 
Emilia Stańczyk 
Aleksandra 
Kukulska 
Halina Nowak 
Danuta Zielińska 
Jerzy Kociołek 
Agnieszka 
Bartłomiejczyk 
Maria Mielczarek 
Agata Frontczak 
Janina Czapla 
Łukasz Purgał 
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Cezary Nowicz 
Katarzyna Nowicz 
Wiktor Przybył 
Monika Piwońska 
Maciej Wściubiak 
Adam Stryjak 
Albert nazwisko 
nieczytelne 
Alicja Izdebska 
Anna Ruszkiewicz 
Magdalena śerek 
Izabela Stańczyk 
Halina Szymczyk 
Rafał śerek 
Mateusz śerek 
Bartłomiej 
Sobczyk 
Krystyn 
Mokrogolski 
Piotr Jasol 
Marek Mazur 
Katarzyna Gletkier 
Krystyna Pietura 
Maria Leska 
Jadwiga 
Maturzenka 
Grzegorz 
nazwisko 
nieczytelne 
Anetta 
Szkodzińska 
Marcin Mastalerz 
Ewa 
Woźniakowska 
Karolina 
Dzięgielewska-
Mastalerz 
Augustyn Pisz 
Beata Głębocka 
Michał Wieczorek 
Zbigniew Leski 
Michał Rudkiewicz 
ElŜbieta 
Kuśmierska 
Grzegorz 
Kuśmierski 
Halina 
Kuśmierska 
ElŜbieta 
Rozpiątkowska 
Ryszard 
Rozpiątkowski 
Bogusława 
Szymczyk 
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Marta Szymczyk 
Anna Sikora 
Janusz 
Kazimierski 
Agata Bogus 
Janusz 
Kuśmierski 
Sławomir 
Wójtowicz 
Andrzej Wójtowicz 
Marta Wójtowicz 
BoŜena Pecyna 
Józef Ziętka 
Dariusz 
Kuśmierski 
H. Piechura 
Mariusz Piechura 
Ewa Piechura 
Wojciech 
Piechura 
Wioletta Cydzik 
GraŜyna 
Dukowska 
Marianna Trędo 
Stefan 
Nowakowski 
Anna Kacperczyk 
Wanda 
Kacperczyk 
Sławomir 
Kacperczyk 
Justyna 
Kacperczyk 
Wiesława Gemel 
Wiesław Gemel 
Jan Pecyna 
Władysław Gajda 
Maria Gajda 
Michał Gajda 
Bogdan 
Krzaczyński 
Przemysław 
Walisiak 
Anna Cirkot 
Bronisław Cirkot 
Tadeusz 
Niedzielski 

52 ElŜbieta 
Kuśmierska 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

53 Barbara Krawczyk 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.  Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 
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54 Andrzej Krawczyk 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.  Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

55 Grzegorz 
Kuśmierski 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

56 Robert Jaśkiewicz 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

57 ElŜbieta Pencina 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

58 Halina Meckier 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

59 Beata Jaśkiewicz 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

60 Ewa Stempniak 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

61 Halina Borówka 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

62 Anna Para 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

63 Ludomira 
Ciesielska 

21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

64 Magdalena śerek 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

65 Kamil Szulc 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

66 Ryszard Meckier 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

67 Ireneusz Baor 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

68 Albert Mederewicz 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

69 Dorota Piechura 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

70 

Izabela 
Ciołkowska 
Arkadiusz 
Ciołkowski 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 
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71 Teresa 
Ciołkowska 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

72 Wioletta Cydzik 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

73 GraŜyna 
Dukowska 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

74 Bronisław Cirkot 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

75 Przemysław 
Walisiak 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

76 Bogdan 
Krzaczyński 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

77 BoŜena Pecyna 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

78 Anna Cirkot 23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

79 Marta Wójtowicz 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

80 Jan Pecyna 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

81 Tadeusz 
Niedzielski 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

82 Władysław Gajda 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

83 Michał Gajda 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

84 Maria Gajda 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

85 Ryszard 
Rozpiątkowski 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

86 ElŜbieta 
Rozpiątkowska 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

87 Wiesław Gemel 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 
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88 Wiesława Gemel 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

89 Marianna Trędo 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

90 Małgorzata 
Ratajczyk 

23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

91 Przemysław 
Kafarski 

23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

92 Mateusz śerek 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

93 
Karolina 
Dzięgielewska-
Mastalerz 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

94 Marta Szymczyk 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

95 Tomasz Ratajczyk 23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

96 Marzena Kafarska 23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

97 Adam Stryjak 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

98 Mieczysław 
Ratajczyk 

23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

99 Mateusz 
Sendalski 

21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

100 Katarzyna Gletkier 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

101 Krystyn 
Mokrogolski 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

102 Rafał śerek 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

103 Izabela Stańczyk 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

104 Halina Szymczyk 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 
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105 Marek Mazur 23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

106 Katarzyna 
Ratajczyk 

23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

107 Wanda 
Kacperczyk 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

108 Justyna 
Kacperczyk 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

109 Magdalena 
Kacperska 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

110 Cezary Nowicz 23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

111 Wiktor Przybył 23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

112 Katarzyna Nowicz 23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

113 Łukasz Purgał 23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

114 Janina Czapla 23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

115 Ryszard 
Młynarczyk 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

116 Tomasz Kukulski 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

117 Anna Sikora 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

118 Robert Mielczarek 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

119 Kazimierz 
Wychowałek 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

120 Lech Kotecki 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

121 Łukasz Adamus 28.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 
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122 Aleksandra 
Szelka 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

123 Jarosław Król 28.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

124 Rafał Karoliński 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

125 Adam 
Błondarczyk 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

126 Michał Kozłowski 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

127 Alicja Biegańska 28.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

128 Rafał Bełdowski 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

129 Beata Szymczyk 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

130 Dominik Piech 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

131 Tomasz Wiączek 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

132 Grzegorz 
Jędrzejczyk 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

133 Piotr Krasoń 28.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

134 
P.P.H.U. 
„ROLSTYL” 
Wiktor Śpiewak 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

135 Marian Kacperski 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

136 Marek Kafarski 23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

137 Agnieszka 
Kuśmierska 

23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

138 Adrianna 
Kuśmierska 

23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 
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139 Sławomir 
Ratajczyk 

23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

140 Piotr Ratajczyk 23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

141 Bogusława 
Szymczyk 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

142 Mariusz Piechura 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

143 Wojciech 
Piechura 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

144 Sławomir 
Kacperczyk 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

145 Maria Baor 
Bartłomiej Baor 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

146 Anna Ruszkiewicz 28.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

147 Michał 
Ruszkiewicz 

28.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

148 Zenon Świech 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

149 Hubert 
Sztajerowski 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

150 Robert Toma 28.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

151 Waldemar 
Michalski 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

152 Adam Jędrych 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

153 Anna i Zbigniew 
Tymanowscy 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

154 Waldemar Turniak 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

155 Iga Sendalska 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

 
 



Droga ekspresowa S12 na odcinku Piotrków Trybunalski (A1) – Opoczno (gr. woj. łódzkiego i mazowieckiego) 
oraz droga ekspresowa S74 na odcinku Sulejów (S12) – gr. woj. łódzkiego  i  świętokrzyskiego 

Raport z konsultacji społecznych przeprowadzonych w Mieście Piotrkowie Trybunalskim 

 

 
 

48

156 Katarzyna 
Sendalska 

21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

157 Mariusz Drogosz 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

158 Szymon Górski 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

159 Małgorzata i 
Paweł Giler 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

160 Waldemar 
Sendalski 

21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

161 GraŜyna 
Sendalska 

21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

162 Tomasz Mędasik 28.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

163 ElŜbieta Drogosz 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

164 Zenon Miśkiewicz 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

165 Mariusz 
Miśkiewicz 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

166 
„WIMA” s.c. 
Jan Mędasik 
Tomasz Mędasik 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

167 

Usługi 
Budowlano-
MontaŜowe 
Jan Mędasik 

28.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

168 Jan Mędasik 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

169 Jan Michalski 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

170 Piotr Gemel 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

171 Anna Gemel 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

172 Beata Kapuścik 
Adam Kapuścik 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 
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173 Tomasz Ostrowski 23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

174 Helena 
Kaczmarek 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

175 Halina i Ireneusz 
Kaczmarek 

21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

176 Magdalena 
Szymczyk 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

177 Agnieszka i 
Andrzej Meckier 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

178 

Ryszard 
Małachowski 
Bogusława 
Małachowska 

21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

179 Helena i Cezary 
Siwy 

21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

180 Edyta i Tomasz 
Kamasińscy 

21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

181 Krystyna i Józef 
Kulbat 

21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

182 Agnieszka i 
Henryk Masiarek       

21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

183 

Prywatny Klub 
Tenisa Ziemnego 
„WINNER” 
Maciej Wściubiak 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

184 Krystyna 
Strzelczyk 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

185 Joanna Kafarska 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

186 Alicja Izdebska 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

187 Jadwiga 
Rozpiątkowska 

22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie. 

188 Ewa Katarasińska 20.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.  Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

189 Waldemar 
Godlecki 

21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.  Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 
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190 Jacek Wójtowicz 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.  Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

191 Andrzej Kubrecki 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.  Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

192 Grzegorz 
Szymczyk 

21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.  Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

193 Sebastian śerek 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.  Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

194 Tadeusz Karcz 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.  Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

195 Katarzyna 
Gwarda 

21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.  Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

196 Marian Kulbat 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.  Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

197 Zbigniew Gwint 19.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12  
i  W3S12.  Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

198 Halina Piechura 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

199 Anna Kowalska 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

200 

Centrum Pomocy 
Psychologicznej 
Karolina 
Dzięgielewska-
Mastalerz 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

201 Waldemar Gemel 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

202 Dioniza Łukomska 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

203 Danuta Rycerz 21.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

204 Daniel Brauła 23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

205 Damian Gemel 22.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

206 Marcin Kurek 23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 
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207 Stanisław Sitarek 23.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

208 Anna Kacperczyk 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

209 Janusz Kowalski 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

210 Janusz 
Kuśmierski 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

211 Agata Bogus 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

212 Sławomir 
Wójtowicz 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

213 Andrzej Wójtowicz 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

214 Halina 
Kuśmierska 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

215 Stefan 
Nowakowski 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

216 Janusz 
Kazimierski 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

217 Józef Ziętka 24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

218 Magdalena 
Matuszewska 

24.02.2011 
Protest przeciwko wariantom W1S12 i 
W3S12. Poparcie dla wariantu 
W2S12Alt. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 

219 Piotr Jasan 23.02.2011 

Protest przeciwko wariantom: 
W1S12, W2S12, W4BS12 oraz  
W3S12, W4AS12. Poparcie dla 
wariantów W2S12Alt, W4BS12Alt, 
W5S12. 

Przyjęto informację o 
sprzeciwie i poparciu. 
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W nawiązaniu do konsultacji społecznych wpłynęła równieŜ uchwała Rady Osiedla „Krakowskie 
Przedmieście - Sulejowska” (kopia w załączeniu) negującą wariant W1 S12, W2 S12 i W4B S12 
o wspólnym przebiegu oraz wariant W3 S12 i W4A S12 o wspólnym przebiegu drogi ekspresowej 
S12. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Droga ekspresowa S12 na odcinku Piotrków Trybunalski (A1) – Opoczno (gr. woj. łódzkiego i mazowieckiego) 
oraz droga ekspresowa S74 na odcinku Sulejów (S12) – gr. woj. łódzkiego  i  świętokrzyskiego 

Raport z konsultacji społecznych przeprowadzonych w Mieście Piotrkowie Trybunalskim 

 

 
 

53

W nawiązaniu do konsultacji społecznych wpłynęło równieŜ pismo Stowarzyszenia Jednostek 
Samorządu Terytorialnego Na Rzecz Budowy Drogi Ekspresowej S12 (kopia w załączeniu) 
negujące wariant niebieski (W1 S12) i popierające wariant zielony (W3 S12). Stowarzyszenie 
przedłoŜyło swoją opinie mając na uwadze potrzeby i preferencje członka Stowarzyszenia jakim 
jest  Miasto Piotrków Trybunalski.   
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10. Streszczenie, analiza i sposób uwzględnienia zgłoszonych wniosków, uwag i zastrzeŜeń 
 
Zgłoszone wnioski, uwagi i zastrzeŜenia moŜna podzielić na: 
• wyraŜające sprzeciw lub poparcie dla wskazanego we wniosku konkretnego wariantu 

przebiegu korytarza drogi S12 – 217 wniosków  
• zawierające propozycje i sugestie innych niŜ przedstawione w czasie konsultacji warianty 

przebiegu korytarza drogi S12 z załączoną do wniosku graficzną propozycją innego korytarza 
akceptowanego przez Wnioskodawcę – 1 wniosek 

• zawierające propozycje i sugestie innych niŜ przedstawione w czasie konsultacji warianty 
przebiegu korytarza drogi S12 – 1 wniosek 

 
We wszystkich wnioskach mieszkańcy argumentowali wyraŜone negatywne opinie przede 
wszystkim niekorzystnym oddziaływaniem przebiegów korytarza drogi S12 przedstawionych w 
czasie konsultacji na otaczający teren, a zwłaszcza na istniejącą zabudowę mieszkalną i 
przemysłową oraz istniejący układ komunikacyjny dróg lokalnych obsługujących bezpośredni 
teren. Nie bez znaczenia dla mieszkańców stanowiły walory przyrodnicze i krajobrazowe oraz 
spokój na terenach, przez który by miała przebiegać droga ekspresowa S12, a w szczególności 
terenach rekreacyjnych zlokalizowanych w okolicach piotrkowskiego lotniska. Opinie pozytywne 
uzyskiwały warianty zlokalizowane na południe poza granicami Miasta. 
 
Streszczenie poszczególnych wniosków oraz opis sposobu uwzględnienia zgłoszonych 
konkretnych propozycji , uwag i zastrzeŜeń przedstawiono poniŜej. 
 
Dotyczy wniosku nr 1, 2, 3 i 31 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantu W1 S12 i poparcie dla wariantu najbardziej 
oddalonego od granic m. Piotrkowa Trybunalskiego – dotyczy W2 S12Alt.  
Sprzeciw i poparcie zostanie uwzględnione w opracowaniu na następnym etapie realizacji 
dokumentacji projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie 
wielokryterialnej w kryterium „akceptacja społeczna".  
 
Dotyczy wniosku nr 4, 6, 7, 8, 23, 32, 36 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantu W1 S12. 
Sprzeciw zostanie uwzględniony w opracowaniu na następnym etapie realizacji dokumentacji 
projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie wielokryterialnej w 
kryterium „akceptacja społeczna".  
 
Dotyczy wniosku nr 5 
We wniosku zawarto poparcie dla wariantu W1 S12. 
Poparcie zostanie uwzględnione w opracowaniu na następnym etapie realizacji dokumentacji 
projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie wielokryterialnej w 
kryterium „akceptacja społeczna".  
 
Dotyczy wniosku nr 9, 12, 27 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantu W1 S12 i poparcie dla wariantu W2 S12Alt. 
Sprzeciw i poparcie zostanie uwzględnione w opracowaniu na następnym etapie realizacji 
dokumentacji projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie 
wielokryterialnej w kryterium „akceptacja społeczna".  

 
Dotyczy wniosku nr 11, 24 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantu W1 S12 i poparcie dla wariantu W3 S12. 
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Sprzeciw i poparcie zostanie uwzględnione w opracowaniu na następnym etapie realizacji 
dokumentacji projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie 
wielokryterialnej w kryterium „akceptacja społeczna".  
 
Dotyczy wniosku nr 13, 14 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantu W1 S12.  
Sprzeciw zostanie uwzględniony w opracowaniu na następnym etapie realizacji dokumentacji 
projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie wielokryterialnej w 
kryterium „akceptacja społeczna".  
 
Dotyczy wniosku nr 15, 18, 19, 30 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantu W1 S12 i poparcie dla wariantów W2 S12Alt i  W3 
S12. 
Sprzeciw i poparcie zostanie uwzględnione w opracowaniu na następnym etapie realizacji 
dokumentacji projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie 
wielokryterialnej w kryterium „akceptacja społeczna".  
 
Dotyczy wniosku nr 16, 21, 22, 29, 35, 38, 39, 42, 43, 45, 47, 48, od 53 do 68, 117 i  od 188 do 
218 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantów W1 S12 i  W3 S12 oraz poparcie dla wariantu W2 
S12Alt. 
Sprzeciw i poparcie zostanie uwzględnione w opracowaniu na następnym etapie realizacji 
dokumentacji projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie 
wielokryterialnej w kryterium „akceptacja społeczna".  
 
Dotyczy wniosku nr 17 
We wniosku zaproponowano wprowadzenie nowego wariantu, którego przebieg zilustrowano w 
załączniku graficznym. Nowy przebieg według propozycji wnioskodawcy zlokalizowany jest na 
terenie Gminy Sulejów i nie dotyczy terenów Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
Wniosek został rozpatrzony pozytywnie. Proponowana we wniosku nowa trasa zostanie 
wprowadzona do opracowania projektowego i poddana dalszej analizie pod nazwą W8 S12. 
Dodatkowo informujemy, Ŝe do opracowania wprowadzono równieŜ wariant W7 S12 o podobnym 
przebiegu zgłoszony przez wnioskodawcę z Gminy Sulejów. 
 
Dotyczy wniosku nr  20 
We wniosku zawarto poparcie dla wariantu W4A S12 i W3 S12. Ponadto wniosek zawierał 
propozycję lokalizacji trasy S12 pomiędzy m. Kałek a Kłudzice w śladzie działki 427, lokalizację 
węzła po zachodniej stronie Pilicy z włączeniem do drogi wojewódzkiej 742, lokalizację Miejsc 
Obsługi PodróŜnych w pobliŜu rzeki Pilicy, zminimalizowanie niekorzystnych podziałów gruntów 
rolnych oraz propozycję przebiegu trasy między sołectwami Milejów i Longinówka i dalej do 
działki 427. 
Poparcie zostanie uwzględnione w opracowaniu na następnym etapie realizacji dokumentacji 
projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie wielokryterialnej w 
kryterium „akceptacja społeczna".  
Propozycję lokalizacji trasy S12 pomiędzy m. Kałek a m. Kłudzice rozpatrzono negatywnie, gdyŜ 
wykorzystując działkę nr 427 pod nowy przebieg drogi nie będzie moŜliwości dostosowania 
wariantów na pozostałym odcinku bez ingerencji w zabudowę m. Kolonia Witów i Witów. W 
projekcie, węzeł na drodze wojewódzkiej nr 742 jest właśnie zlokalizowany po zachodniej stronie 
rzeki Pilicy. Propozycję lokalizacji Miejsc Obsługi PodróŜnych w sąsiedztwie rzeki Pilicy 
rozpatrzono negatywnie, gdyŜ takie miejsca nie mogą być lokalizowane w sąsiedztwie obszarów 
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NATURA 2000, a rzeka Pilica stanowi taki obszar. Przy tyczeniu tras wariantów drogi 
uwzględniano przede wszystkim ograniczenie i zminimalizowanie ingerencji w tereny 
zabudowane. W przypadku podziału gruntów rolnych na dwie części komunikacja zapewniona 
będzie poprzez drogi dojazdowe włączone do dróg publicznych, gdzie planowane są w ich ciągu 
na przecięciu z drogą ekspresową przejazdy drogowe. Ponadto na następnych etapach bardziej 
szczegółowego projektowania drogi ekspresowej, przy opiniowaniu rozwiązań przez jednostki 
samorządowe, moŜliwe będzie wystąpienie do Biura Projektów o wykonanie przejazdów 
gospodarczych słuŜących tylko do obsługi podzielonych pól. 
Propozycję poprowadzenia trasy S12 pomiędzy sołectwami Longinówka i Milejów rozpatrzono 
negatywnie, gdyŜ proponowana korekta wymusiłaby zmianę przebiegu wariantu na terenie 
Gminy Wola Krzysztoporska, ingerując znacznie w zabudowę miejscowości Glina i Bujny. Próba 
ominięcia tych miejscowości jest niemoŜliwa by spełnić przepisy zawarte w „Warunkach 
technicznych jakim powinny odpowiadać drogi i ich usytuowanie". 
 
Dotyczy wniosku nr  25, 26, 40 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantu W3 S12. 
Sprzeciw zostanie uwzględniony w opracowaniu na następnym etapie realizacji dokumentacji 
projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie wielokryterialnej w 
kryterium „akceptacja społeczna". 
 
Dotyczy wniosku nr  28 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantu W1 S12 i poparcie dla wariantu W3 S12. 
We wniosku zawarto propozycję zaprojektowania dodatkowego węzła we wschodniej części 
miasta.  
Sprzeciw i poparcie zostanie uwzględnione w opracowaniu na następnym etapie realizacji 
dokumentacji projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie 
wielokryterialnej w kryterium „akceptacja społeczna".  
Wniosek w części dot. zaprojektowania dodatkowego węzła rozpatrzono negatywnie. Węzły, 
zgodnie z przepisami zawartymi w "Warunkach technicznych jakim powinny odpowiadać drogi 
publiczne i ich usytuowanie", projektuje się na przecięciu dróg klasy technicznej A, S, GP i G. 
Takim klasom przypisane są drogi krajowe, wojewódzkie i powiatowe. Jedynym przecięciem we 
wschodniej części Piotrkowa Tryb. trasy wariantu zielonego (W3 S12) z drogą publiczną  jest ul. 
Zalesicka  zaliczona do kat. drogi gminnej. W związku z niespełnieniem przepisów Warunków 
technicznych węzeł w postulowanej przez Pana części miasta nie moŜe być wprowadzony do 
opracowania. 
 
Dotyczy wniosku nr 33 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantu W1 S12 i poparcie dla pozostałych wariantów. 
Sprzeciw i poparcie zostanie uwzględnione w opracowaniu na następnym etapie realizacji 
dokumentacji projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie 
wielokryterialnej w kryterium „akceptacja społeczna".  
 
Dotyczy wniosku nr 34 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantów W1 S12 i  W3 S12 oraz poparcie dla wariantu W2 
S12Alt. 
We wniosku zawarto równieŜ pytanie dotyczące sposobu rozwiązania dojazdu do podzielonych 
działek. 
Sprzeciw i poparcie zostanie uwzględnione w opracowaniu na następnym etapie realizacji 
dokumentacji projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie 
wielokryterialnej w kryterium „akceptacja społeczna".  
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Jednocześnie informujemy, Ŝe w  przypadku podziału gruntów na dwie części, komunikacja 
zapewniona będzie poprzez drogi dojazdowe, włączone do dróg publicznych, gdzie planowane 
są w ich ciągu na przecięciu z drogą ekspresową przejazdy drogowe. Ponadto na następnych 
etapach bardziej szczegółowego projektowania drogi ekspresowej, przy opiniowaniu rozwiązań 
przez jednostki samorządowe, moŜliwe będzie wystąpienie do Biura Projektów o wykonanie 
przejazdów gospodarczych,  słuŜących tylko do obsługi podzielonych pól. 
 
Dotyczy wniosku nr 37 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantów:  W1 S12, W2 S12, W4B S12 i poparcie dla 
wariantów: W2 S12Alt, W3 S12, W4A S12, W4B S12Alt, W5 S12. 
Sprzeciw i poparcie zostanie uwzględnione w opracowaniu na następnym etapie realizacji 
dokumentacji projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie 
wielokryterialnej w kryterium „akceptacja społeczna".  
 
Dotyczy wniosku nr 41 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantu W1 S12 i poparcie dla wariantu W3 S12. 
Sprzeciw i poparcie zostanie uwzględnione w opracowaniu na następnym etapie realizacji 
dokumentacji projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie 
wielokryterialnej w kryterium „akceptacja społeczna".  
 
Dotyczy wniosku nr 44 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantów W1 S12 i  W3 S12. 
Sprzeciw zostanie uwzględniony w opracowaniu na następnym etapie realizacji dokumentacji 
projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie wielokryterialnej w 
kryterium „akceptacja społeczna". 
 
 
Dotyczy wniosku nr 46 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantów przebiegającym w pobliŜu posesji wnioskodawcy – 
dot. W1 S12 i  W3 S12. 
Sprzeciw zostanie uwzględniony w opracowaniu na następnym etapie realizacji dokumentacji 
projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie wielokryterialnej w 
kryterium „akceptacja społeczna". 
 
Dotyczy wniosku nr 49, 50, 51, 219 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantów:  W1 S12, W2 S12, W4B S12,  W3 S12, W4A S12  
oraz poparcie dla wariantów W2 S12Alt, W4B S12Alt, W5 S12. 
Sprzeciw i poparcie zostanie uwzględnione w opracowaniu na następnym etapie realizacji 
dokumentacji projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie 
wielokryterialnej w kryterium „akceptacja społeczna".  
 
Dotyczy wniosku nr 52 i od 69 do 116 i od 118 do 187 
We wniosku zawarto sprzeciw dla wariantów:  W1 S12, W2 S12, W3 S12, W4B S12, , W4A S12. 
Sprzeciw zostanie uwzględniony w opracowaniu na następnym etapie realizacji dokumentacji 
projektowej, przy szeregowaniu wariantów przebiegu trasy w analizie wielokryterialnej w 
kryterium „akceptacja społeczna". 
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11. Podsumowanie 
 
Na podstawie przesłanych wniosków przez mieszkańców Miasta Piotrków Trybunalski naleŜy 
stwierdzić, Ŝe część prezentowanych w ramach konsultacji społecznych proponowanych 
korytarzy drogi S12 wzbudziły kontrowersje i nie uzyskały akceptacji. Szczególnie duŜe 
niezadowolenie okazywali mieszkańcy dla odcinków drogi zlokalizowanych w sąsiedztwie ulic 
Roosevelta, Wroniej i Przemysłowej oraz piotrkowskiego lotniska. Dwa wnioski zawierały 
propozycje i sugestie poprowadzenia nowych korytarzy drogi ekspresowej, w tym jeden z nich 
zawierał propozycje nowego przebiegu przedstawioną na załączniku graficznym. Propozycje 
nowych korytarzy dróg ekspresowych zlokalizowane były na terenie Gminy Sulejów i nie 
dotyczyły terenów Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  
We wszystkich wnioskach mieszkańcy argumentowali wyraŜone negatywne opinie przede 
wszystkim niekorzystnym oddziaływaniem przebiegów korytarza drogi S12 przedstawionych w 
czasie konsultacji na otaczający teren, a zwłaszcza na istniejącą zabudowę mieszkalną i 
przemysłową oraz istniejący układ komunikacyjny dróg lokalnych obsługujących bezpośredni 
teren. Nie bez znaczenia dla mieszkańców stanowiły walory przyrodnicze i krajobrazowe oraz 
spokój na terenach, przez który by miała przebiegać droga ekspresowa S12, a w szczególności 
terenach rekreacyjnych zlokalizowanych w okolicach piotrkowskiego lotniska. Opinie pozytywne 
uzyskiwały warianty zlokalizowane na południe poza granicami Miasta. 
Po szczegółowej analizie przesłanych wniosków postanowiono, Ŝe protesty bądź poparcie 
dla poszczególnych wariantów zostaną uwzględnione w opracowaniu na następnym 
etapie realizacji dokumentacji projektowej przy analizie wielokryterialnej w kryterium 
„akceptacja społeczna”. Analiza wielokryterialna będzie miała na celu uszeregowanie 
wariantów od najkorzystniejszego według przyjętych kryteriów, w wyniku czego będzie 
moŜna wskazać warianty priorytetowe. 
NaleŜy równieŜ stwierdzić, Ŝe do opracowania wprowadzono nowe korytarze oznaczone jako W6 
S12, W7 S12 i W8 S12, które na terenie Miasta Piotrków Trybunalski mają wspólny przebieg z 
wariantami W2 S12Alt, W3 S12, W4A S12, W4B S12Alt i W5 S12. Wymienione powyŜej nowe 
warianty powstały po uwzględnieniu moŜliwych do spełnienia wniosków, które wpłynęły podczas 
konsultacji społecznych przeprowadzonych na terenie sąsiedniej Gminy Sulejów. 
 
Preferencje zainteresowanych mieszkańców Miasta Piotrkowa Trybunalskiego dla 
poszczególnych wariantów przedstawiają poniŜsze dane: 
• Wariant W1 S12, W2 S12 i W4B S12 o wspólnym przebiegu: za 1 głos przeciw 994 głosy, 
• Wariant W2 S12Alt , W4B S12 Alt, W5 S12 o wspólnym przebiegu: za 570 głosów przeciw 0 

głosów, 
• Wariant W3 S12 i W4A S12: za 324 głosy przeciw 656 głosów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Droga ekspresowa S12 na odcinku Piotrków Trybunalski (A1) – Opoczno (gr. woj. łódzkiego i mazowieckiego) 
oraz droga ekspresowa S74 na odcinku Sulejów (S12) – gr. woj. łódzkiego  i  świętokrzyskiego 

Raport z konsultacji społecznych przeprowadzonych w Mieście Piotrkowie Trybunalskim 
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W tabeli zamieszczonej poniŜej przedstawiono preferencje mieszkańców poszczególnych Gmin 
dla wariantowych korytarzy drogi S12.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    - poparcie mieszkańców dla danego wariantu 
 

- sprzeciw mieszkańców dla danego wariantu 
     

- nowy przebieg wariantu nie pokazywany podczas konsultacji 
 

- wariant nie zlokalizowany na terenie Gminy 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


